ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 344
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар
              10 декабря 2015 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 10 декабря 2015 года, 12.00 часов.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании - 4 члена Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета:  Хот Г.А.
Блягоз Т.М.

Мойсиев Ф.В.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Кривенко О.И.
Повестка дня заседания

1. Об утверждении плана проведения проверок членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» на  период с 11.01.2016г. по 31.12.2016г.».

2. О внесении изменений  в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

По  вопросу № 1 повестки дня заседания РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить план проведения проверок членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» на  период с 11.01.2016г. по 31.12.2016г.»
Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
По вопросу № 2 повестки дня заседания РЕШИЛИ:

2.1. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские проектировщики» ООО «СПЕКТР.ДВ» (ИНН 2315184404) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного) в связи со сменой адреса местонахождения с  353905, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Свердлова, д. 36, оф. 33 на 353905, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Исаева, д. 2, оф. 320 на следующие виды работ согласно заявлению:

Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, (кроме особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии):

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий:

4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и управления инженерными системами

5. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий:

5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ включительно и их сооружений

5.4. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения не более 110 кВ включительно и их сооружений

5.5. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжение 110 кВ и более и их сооружений

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем

Результаты голосования членов Совета: «за» - 4, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
          В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
       О.И. Кривенко
2